Jeu-concours – Alternatives 37

Répondez aux quatre questions du jeu-concours Alternatives 37 entre le 14 janvier et le 1er février 2019 et gagnez un sac baluchon Scania (cent gagnants tirés au sort parmi les bonnes réponses).



Questions

Q1- Quel est le prix d'une adhésion au club des passionnés, le King Club by Scania?

A- c'est gratuit! B- 19 euros C- 39 euros

Cet article d'Alternatives 37 peut vous aider : page 10

Q2 – Quelle nouvelle technologie, en faveur du transport durable, Scania a-t-il présenté lors du salon IAA 2018 ?

A- le volant hybride réactif (VHR) B- le voyant hybride rouge (VHR) C- le véhicule hybride rechargeable (VHR)

Cet article d'Alternatives 37 peut vous aider : pages 14-15

Q3 – Quelle autonomie affiche le premier autocar GNL au monde ?

A- 100 km B- 1 000 km C- 10 000 km Cet article d'Alternatives 37 peut vous aider : page 18

Q4 – Comment se nomme la marque Scania dédiée à la location de véhicules ?

A- Scania Loue B- Scania Rent C- Scania Top Cet article d'Alternatives 37 peut vous aider : pages 20-25

Règlement jeu-concours « Alternatives #37 » décembre 2018

Cette opération, organisée par la Direction marketing et communication de Scania France, SAS au capital de 16 317 500 euros, dont le siège social se situe 2, boulevard de l'Industrie – ZI d'Ecouflant – 49000 Angers, concerne tous les lecteurs du magazine « Alternatives ». Jeu gratuit sans obligation d'achat.

- Pour jouer et gagner les participants doivent obligatoirement répondre aux 4 questions proposées via le site www.scania-alternatives.fr ou sur la page facebook.com/scaniaenfrance entre le 14 janvier septembre et le 1er février 2019.
- Un tirage au sort déterminera les 100 gagnants parmi les bonnes réponses une seule participation par personne.
- Le jeu est doté d'un sac baluchon Scania d'une valeur unitaire de 38 € TTC
- Scania France se réserve le droit de remplacer la dotation par une dotation de même valeur et de caractéristiques proches, et d'écourter ou de prolonger la présente opération si les circonstances l'exigent.
- Scania France décline toute responsabilité pour les incidents ou accidents qui pourraient être subis par les participants pendant la jouissance du lot obtenu, ainsi que pour toute appréciation sur la qualité substantielle du lot.
- Les participants sont informés que les données personnelles qu'ils communiquent à Scania France sont strictement nécessaires à la prise en compte de leur participation au jeu-concours. Ces informations sont exclusivement destinées à la Direction marketing et communication de Scania France. Elles sont conservées pour la durée nécessaire aux opérations pour lesquelles elles ont été collectées ainsi que dans le respect de la réglementation en vigueur.
- Les participants à l'opération peuvent exercer leur droit d'accès, de rectification, d'opposition, à la portabilité et d'effacement des données qui le concernent par courrier à l'adresse mesdonnees.personnelles@scania.com